

Questions & Answers

RFP 2014- 08 Sheriff's Administration Building Paving/Fencing Project

Item 4: Question Remove pavers only? How wide is the minimum?

Answer: Remove both drives and replace sidewalk to match existing walks in this area.

Item 5: How many ramps? Ramps at the new gate? How wide the new sidewalk?

Answer: Min. SW corner island walk area to match existing sidewalk in area. Add ADA ramp on SW end of existing drive area to remain.

Item 7: Modify Islands at column to protect column: Bollards? New concrete curbs in aisles? How big?

Answer: Reduce Island to 2' on east & west ends of column & 1' on north & south ends. 8" curbs

Item 9: Establish an 8" base thickness – Is this caliche? Will the existing subgrade be reused or does it need to be replace?

Answer: Combine both materials to establish 8" caliche base.

Item 14: Install 6'foot high painted 16 gauge steel fencing" What type of paint? Will it match the fence from the Jail's parking lot?

Answer: Fence is to be 6' high black oil base paint over primer coat. Does not have to match jail, but would be nice.